con Atto Dirigenziale N. 026/DIR/2024/00124 si procedeva alla sostituzione del 
RUP, nominando nuovo RUP della procedura di appalto l’arch. Marco 
Veneziani;

•

l’Operatore Economico ha provveduto a trasmette apposita Garanzia Definitiva 
per l’importo di €. 10.481,31 (diconsi Euro diecimilaquattrocentottantuno/31), 
mediante polizza fideiussoria n. 2100490, emessa in data 05/07/2024, ai sensi 
dell’art. 117 del Codice Appalti, acquisita da questa Sezione al Prot. N. 
0344045/2024 del 08/07/2024;

•

in data 10/07/2024 l’Operatore Economico ha provveduto al versamento